АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» марта 2020 года                  № 20 -р

            с. Угут

О мерах по снижению рисков и распространению

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

на территории сельского поселения Угут

 В соответствии с пунктом4 Указа Президента Российской Федерации от

25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», с

пунктом 3 протокола санитарно-противоэпидемиологической комиссии

администрации Сургутского района №4 от 17.03.2020 года:

1. Отменить с 30.03.2020 по 03.04.2020 года личный прием граждан

администрацией сельского поселения Угут.

2. Прием и консультации граждан осуществлять путем онлайн-приёма по

телефону 737-436, 737-787 путем обращения граждан через виртуальную

приемную на официальном сайте по адресу https://угут-адм.рф, посредством

электронной почты по адресу: adm.spugut@yandex.ru.

3. Утвердить график работы сотрудников администрации сельского поселения

Угут согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Угут.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут                                                            А.Н. Огородный

https://угут-адм.рф/
mailto:adm.spugut@yandex.ru

       Приложение  к распоряжению

       администрации сельского поселения Угут

       от « 27 » марта 2020 № 20-р

График

работы сотрудников администрации сельского поселения Угут

в период с 30.03.2020 по 03.04.2020

№

п/п

Дата

дежурства

Ответственный

дежурный

 Прим.

   Раб.

1.  С 30.03.2020

по

03.04.2020

Глава сельского

поселения Угут

Огородный Андрей

Николаевич

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

2.  С 30.03.2020

по

03.04.2020

Заместитель главы

сельского поселения Угут

Мочалов Сергей

Васильевич

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

3.  С 30.03.2020

по

03.04.2020

Главный специалист

Титомир Дарья Олеговна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

4.  С 30.03.2020

по

03.04.2020

Главный специалист

Бабок Людмила

Семеновна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

5.  30.03.2020 Главный специалист

Повар Марина

Валерьевна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

6.  31.03.2020 Ведущий специалист

Акимов Виталий

Геннадьевич

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

7.  01.04.2020 Ведущий специалист

Тощенко Светлана

Богдановна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

8.  02.04.2020 Ведущий специалист

Ромашкина Ирина

Алексеевна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

9.  03.04.2020 Главный специалист

Кузнецова Людмила

Васильевна

73-74-36

73-77-87

 adm.spugut

@yandex.ru

mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru
mailto:adm.spugut@yandex.ru